

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1734 DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKAS PRIE RATNYČIOS UPĖS, DRUSKININKAI

Statiny's 1001 SUSISIEKIMUI SKIRTI STATINIAI

Žiniaraštis 22 STATINIO ARCHITEKTŪRA- PĖSČIŲJŲ- DVIRAČIŲ TAKAI

Suma objektui EUR 133 089,86 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 PARUOŠIAMIEJI DARBAI				
1	N1P-1010	Krūmų ir smulkaus miško naikinimas nuo plotų, kai gruntai natūralūs (krūmai vidutinio tankumo) k9=1.15	ha	0,1	800,00	80,0
2	N1P-1005	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo iki 26cm k9=1.15	100vnt	0,09	190,39	17,14
3	R16-98	Tašytų akmenų, betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,11	649,59	71,45
4	R27P-1-1	Mechanizuotas dangos išardymas, kai danga asfaltbetonio k9=1.15	100m3	0,936	525,21	491,6
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	155,55	12,50	1944,38
6	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=-2.000	t	155,55	- 1,24	- 192,88
7	N57P-1111	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,6084	1487,21	904,82
8	N57P-1709	Iškasto grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km)	t. m3	0,6084	2050,00	1247,22
		Skiryje 1				4563,73
		2 PĖSČIŲJŲ -DVIRAČIŲ TAKO SU ASFALTO DANGA ĮRENGIMAS				
1	N57P-1105	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,2808	1216,81	341,68
2	N27P-66-1	GEOTINKLO PAKLOJIMAS k9=1.15	100m2	21,45	29,06	623,34
3	624-201	Triašis standus geotinklas grunto armavimui	m2	2145,0	2,61	5598,45
4	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	4,68	1450,00	6786,00
5	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	14,5	1295,66	18787,07
6	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	2,0	953,77	1907,54
7	N27P-13-1	.A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvais iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	14,22	1300,00	18486,00

8	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k9=1.15	100m2	0,28	1188,26	332,71
9	880000102	TRINKELĖS AKLIESIEMS IR SILPNAREGIAMS 200X100X80	m3	2,24	222,80	499,07
10	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200x1000 mm k9=1.15	100m	7,2	1024,41	7375,75
11	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	11,52	142,62	1642,98
12	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k9=1.15	100m2	2,0	1188,26	2376,52
13	253-1	Spalvotos stačiakampės trinkelės	m3	16,0	171,92	2750,72
14	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	18,5	430,00	7955,00
15	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k9=1.15	100m2	18,5	- 211,99	- 3921,81
16	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	18,5	76,89	1422,47
17	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	12,03	119,83	1441,55
18	940	Tvirtinimo detalės	t	3,614	2325,51	8404,39
19	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm k9=1.15	100m	4,86	1900,00	9234,00
20	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	21,87	142,62	3119,10
21	N1P-0501	Iki 2m gylio duobių grunte gręžimas gręžimo mašinomis , kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo iki 0,3m k9=1.15	100vnt	1,15	527,62	606,76
22	H71T-176	MEDINIŲ POLIŲ MONTAVIMAS k3=0.000	100m	2,3	3567,00	8204,10
23	440	Pjautinė miško medžiaga (spygl.)	m3	7,222	201,40	1454,51

Skyriuje 2

žiniaraštyje 22

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 22

105427,9

109991,62

23098,24

133089,86